
 

Campionatul National 10km si 35 km mars  

Seniori, U23-24.10.2020-Buzias 
 

                 

10 KM Feminin 
    

       Loc Nr Nume/Prenume A.N. Club Rezultat 
 1. 17 Arsine, Andreea,  1988 CSU Galati 47:34.26 
 2. 1 Acatrinei, Mihaela,  1995 CS Unirea Alba Iulia, CSU Resita 47:39.33 
 3. 3 Rodean, Ana Veronica,  1984 CS Unirea Alba Iulia, CSU Resita 48:53.70 
 4. 23 Puscasu, Mihaela Valentina,  1995 CSU Resita 50:34.36 
 T1/5. 5 Lataretu, Maria-Diana,  2002 CSM Craiova 51:07.88 
 6. 18 Caruceriu, Elena Lacramioara,  1997 CSU Resita 53:22.26 
 T2/7. 2 Jid, Georgiana Cornelia,  2000 CS Unirea Alba Iulia 54:37.08 
 T3/8. 10 Angelescu, Diana Georgiana,  2000 CSM Suceava 55:34.58 
 9. 9 Aanitei, Cosmina-Elena,  2004 CSM Suceava 57:38.34 
 10. 12 Tanase, Daniela-Madalina,  2004 CSM Suceava 57:38.72 
 11. 19 Cocos, Loredana,  1999 CSU Resita 59:05.24 
 12. 13 Bolohan, Anamaria,  2003 SCM Deva 59:06.02 
 13. 14 Bolohan, Estera,  2001 SCM Deva 1:00:57.24 
 14. 4 Domnu, Madalina Stefania,  2002 CSM Craiova 1:01:14.16 
 15. 6 Segarceanu, Otilia-Stefania,  2001 CSM Craiova 1:04:06.78 
 16. 15 Marton, Iulia Estera,  2004 SCM Deva 1:04:39.19 
 17. 16 Voina, Ana Margareta,  2004 SCM Deva 1:06:20.06 
                                     

                                 

   ECHIPE    
       
       
 Loc Echipa Nr. Nume A.N Puncte 

 

1 

CS Unirea Alba Iulia 1 Acatrinei, Mihaela 95 2 

   3 Rodean, Ana Veronica 84 3 

   2 Jid, Georgiana Cornelia 00 7 

           

 
   

Total 12 

       
       
 Loc Echipa Nr. Nume A.N Puncte 

 

2 

CSU Resita 18 Caruceriu, Elena Lacramioara 97 6 

   23 Puscasu, Mihaela Valentina 95 4 

   19 Cocos, Loredana 99 11 

           

 
   

Total 21 

       



 

       
 Loc Echipa Nr. Nume A.N Puncte 

 

3  
T1 

CSM Suceava 9 Aanitei, Cosmina-Elena 04 9 

   10 Angelescu, Diana Georgiana 00 8 

   12 Tanase, Daniela-Madalina 04 10 

           

 
   

Total 27 

       
 Loc Echipa Nr. Nume A.N Puncte 

 

4 
T2 

CSM Craiova 5 Lataretu, Maria-Diana 02 5 

   4 Domnu, Madalina Stefania 02 14 

   6 Segarceanu, Otilia-Stefania 01 15 

           

 
   

Total 34 

       
       
 Loc Echipa Nr. Nume A.N Puncte 

 

5 
T3 

SCM Deva 13 Bolohan, Anamaria 03 12 

   14 Bolohan, Estera 01 13 

   15 Marton, Iulia Estera 04 16 

   16 Voina, Ana Margareta 04   

 
   

Total 41 

 

 

 

35KM Masculin 
   

      Loc Nr. Nume/ Prenume A.N. Club Rezultat 

1. 8 Cocioran, Marius Iulian,  1983 CSM Resita, CSU Resita 2:40:48.27 

2. 20 Mihaila, Narcis Stefan,  1987 CSU Resita, CSM Resita 2:45:27.46 

3. 11 Gafita, Andrei,  1996 CSM Suceava 2:47:07.94 

T1/4. 24 Radoi, Pavel Remus,  1998 CSU Resita, CSM Resita 2:49:38.16 

T2/5. 21 Plesu, Ionut Vasilica,  1998 CSU Resita, CSM Resita 3:15:17.43 

6. 7 Balog, Atila Zoltan,  1981 CSM Resita, CSU Resita 3:18:32.61 

T3/7. 22 Polita, Ilie Samuel,  1998 CSU Resita 3:59:45.61 

DNF 25 Stirbu, Florin Alin,  1992 CSU Resita, CS Muscelul CL 04:38.31 

 

       

 

 

 

 



 

  ECHIPE    

       

       
 Loc Echipa Nr. Nume A.N Puncte 

 

1 

CSU Resita 7 Cocioran, Marius Iulian 83 1 

   20 Mihaila, Narcis Stefan 87 2 

   8 Balog, Atila Zoltan 81 6 

   25 Stirbu, Florin Alin 92 DNF 

 
   

Total 9 

       

       

 Loc Echipa Nr. Nume A.N Puncte 

 

2 T1 

CSU Resita  24 Radoi, Pavel Remus 98 4 

   21 Plesu, Ionut Vasilica 98 5 

   22 Polita, Ilie Samuel 98 7 

           

 

   

Total 16 

 

 

    Au participat 25 de sportivi, 8 masculin si 17 feminin din 7 cluburi. 

         R.N.seniori 35 km mars : Cocioran, Marius Iulian -1983 -CSM Resita/CSU Resita-timp 2:40:48.27 

         R.N.U23 35 km mars:   Radoi, Pavel Remus – 1998- CSU Resita, CSM Resita-timp  2:49:38.16 

 


